
Velká ofenziva Basic 2015:
Nové, přesvědčivé, přirozené

Třívrstvé dřevěné podlahy
program Basic



Parador Třívrstvé dřevěné podlahy

Osvědčená prémiová kvalita tvoří základ sortimentu Basic.  
S mnoha novými položkami s různou úpravou povrchu zahajujeme ofenzivu  
Basic 2015:

›  Basic s celkem 36 různými položkami; 
 z toho je 18 položek zcela nových

›  10 nových parketových vzorů a 8 nových selských vzorů

›   Zcela dle posledního trendu: nové povrchy - přirozeně zemité, minerálně šedé,  
autentické

Velká ofenziva Basic 2015

02



Vlastnosti výrobku

Automatic-Click®

Díky patentované zaklapávací technice 
zajišťuje systém Automatic-Click® jedno- 
duchou pokládku a vždy optimální výsledek.

Vzhled spár
Minifáze, M4V.

Záruka
Záruční doba: 10 let.

Ochrana před bobtnáním
Impregnace lamel, vrchní vrstvy a 
jednotlivých hran parket zajišťuje 
optimální ochranu před bobtnáním.

Lakovaná úprava matná bílá
Navíc k lakované úpravě matné: Vyrovnání 
nuancí v barvě a struktuře dřeva bílým 
zabarvením.

Lakovaná úprava matná
Ochranné ošetření lakem s přirozeným 
matným vzhledem po natření olejem  
zvýrazňuje barvu a strukturu.

Přírodně olejovaná bílá
Navíc k přírodně olejovanému provedení: 
Vyrovnání nuancí v barvě a struktuře dřeva 
bílým zabarvením.

Lakovaná úprava
Ušlechtilý, matně lesklý lakovaný povrch 
nabízí optimální ochranu před nečistotami a 
namáháním. 

Přírodně olejovaný
Je zdůrazněn původní charakter dřeva. 
Poskytuje optimální ochranu a podtrhuje 
vlastní patinu. 

Zušlechtění povrchu

Ofenziva Basic 2015  / 0302



Parador

Třívrstvé dřevěné podlahy Basic

Třívrstvé dřevěné podlahy 04



Vlašský ořech Rustikal

Basic 11-5

 / 0504



Parador

Buk Rustikal 
parketový vzor

1595134

Dub Rustikal
parketový vzor

1569685

Dub Natur 
parketový vzor

1595131

Buk Natur 
parketový vzor 

1569684

Další podrobné informace o vlastnostech výrobků naleznete na www.parador.de

Buk Rustikal
parketový vzor

1518246

Buk Natur
parketový vzor

1306785

Javor evropský Rustikal
parketový vzor

1366065

Javor kanadský Natur 
parketový vzor

Javor kanadský Natur
parketový vzor

15951321366069

Parketový vzor (D 2200 x Š 185 x V 11,5 mm)  

Třívrstvé dřevěné podlahy Basic

Třívrstvé dřevěné podlahy

NEW

NEW

NEW NEW

NEW

06



Dub kouřový Rustikal
parketový vzor

1595121

Dub bílé póry Rustikal
parketový vzor

1595130

Dub Pure Rustikal 
parketový vzor

1595164

Dub Tabacco Rustikal
parketový vzor

1366062

Dub Rustikal
parketový vzor

1518248

Dub Rustikal
parketový vzor

1518247

Dub Rustikal
parketový vzor

1366061

Dub Rustikal
parketový vzor

1288411

Přírodně 
olejovaná bílá

Přírodně 
olejovaný

Lakovaná úprava matná 
bílá

Lakovaná úprava 
matná

Lakovaná úprava

Basic

Dub sukovitý Rustikal
parketový vzor

1518245

Parketový vzor (D 2200 x Š 185 x V 11,5 mm) 

NEW

NEW

NEW

06 / 07



Parador

Dub Classic 
selský vzor
minifáze

1518262

Dub Rustikal
selský vzor
minifáze

1518250

Vlašský ořech Rustikal 
parketový vzor

1569686

Dub Rustikal
selský vzor
minifáze

1518261

Dub Rustikal
selský vzor
minifáze

1518249

Dub Rustikal
selský vzor
minifáze

1396114

Třešeň evropská pařená Rustikal
parketový vzor

1595128

Vlašský ořech Rustikal
parketový vzor

1366067

Třešeň evropská pařená Rustikal
parketový vzor

1366066

Další podrobné informace o vlastnostech výrobků naleznete na www.parador.de

Parketový vzor / selský vzor (D 2200 x Š 185 x V 11,5 mm)

Třívrstvé dřevěné podlahy Basic

Třívrstvé dřevěné podlahy

NEW

NEW

08



Dub kartáčovaný Rustikal 
selský vzor
minifáze

1595135

Dub bílé póry Rustikal
selský vzor
minifáze

1595133

Dub kartáčovaný Rustikal
selský vzor
minifáze

1518264

Přírodně 
olejovaná bílá

Přírodně 
olejovaný

Lakovaná úprava matná 
bílá

Lakovaná úprava 
matná

Lakovaná úprava

Dub Rock Classic
selský vzor
minifáze

1595138

Dub Pure Classic
selský vzor
minifáze

1595166

Dub Rock Classic
selský vzor
minifáze

1595136

Dub Grey Classic
selský vzor
minifáze

1595163

Dub Pure Classic
selský vzor
minifáze

1595165

Dub Grey Classic
selský vzor
minifáze

1595162

Basic

Selský vzor (D 2200 x Š 185 x V 11,5 mm)

NEW NEWNEW

NEWNEW NEW

NEWNEW

08 / 09



Parador

Třívrstvé dřevěné podlahy Basic

Třívrstvé dřevěné podlahy 10



Dub Rock Classic

Basic 11-5

 / 1110



1

3

1 2 3

1

2

Parador

Jako přírodní a živoucí materiál není žádná dřevina zcela stejná.  
Dřevina stejného druhu může mít i zcela rozdílné vlastnosti, ve kterých  
se odráží přirozenost a pravost materiálu –  od klidného a harmonického 
charakteru až po živoucí a výraznou strukturu dřeva. Volba dřeviny  
tak určuje podobu celé místnosti.

Více než jen povrch

Třívrstvé dřevěné podlahy

1

2

12



Classic

Druh Classic se vyznačuje živým 
spektrem harmonického, přirozeného 
a původního vzhledu.

Natur

Pro vzhled podlahy s přirozeným, ale 
vyrovnaným celkovým působením, je 
druh dřeva Natur tou nejlepší volbou.

Rustikal

Druh Rustikal působí původním 
dojmem především díky svému 
sukovitému vzhledu a vyvážené hře 
barev s výrazným žilkováním.

Kartáčování

Opracováním povrchu dřeva kartáči  
z ušlechtilé oceli se zdůrazňuje 
přirozené žilkování dřeva. Struktura 
dřeva je nejen vidět, ale zprostředko-
vává i zcela autentický dojem na dotek.

Struktura povrchu

Povrchy

3

1

2

3

12 / 13



1
2

Parador

Selský vzor
Formát: D 2200 x Š 185 x V 11,5 mm

Parketový vzor
Formát: D 2200 x Š 185 x V 11,5 mm

Vzory palubek

3vrstvá struktura

Impregnace obvodových hran jako  
přidaná ochrana proti bobtnání

Spodní vrstva z dýhy

Patentovaná zaklapávací mechanika

Střední vrstva smrk-jedle

Povrchová úprava

Impregnace lamel

Vrchní vrstva s vysoce kvalitním  
masivním dřevem (cca. 2,5 mm)

Třívrstvé dřevěné podlahy Basic
Kvalita a systém

Třívrstvé dřevěné podlahy

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

14



Podložka vysoké kvality pro 
tlumení hluku.

Akustik-Protect 300

Podložka vysoké kvality pro 
tlumení kročejového hluku a 
hluku v místnosti.

Akustik-Protect 100

Podklad 2 v 1 – s ochranou 
proti vlhkosti a tlumením 
kročejového hluku v jednom.

Duo-Protect

Praktický podklad proti 
kročejovému hluku z přírod-
ních  dřevních vláken.

Plan-Protect

Podklad s možností vysoké-
ho zatížení pro všechna 
suchá podloží.

Uno-Protect

Podložka vysoké kvality pro 
tlumení kročejového hluku a 
hluku v místnosti.

Akustik-Protect 200

Hamburská lišta 3 
Příchytky na lišty 
zelené

Hamburská lišta 2 
Příchytky na lišty 
zelené

Hamburská lišta 1 
Příchytky na lišty 
zelené

Podlahová lišta SL 2 
Příchytka na lišty 
zelená

Podlahová lišta SL 18 
Příchytka na lišty 
červená

Podlahová lišta SL 4 
Příchytka na lišty 
červená

Podlahová lišta SL 5 
Příchytka na lišty 
červená

PodkladyPodlahové lišty

Příslušenství - 
Vše z jednoho zdroje

Vlastnosti výrobků a příslušenství  / 1514



Parador GmbH & Co. KG 
Millenkamp 7–8 
48653 Coesfeld
Germany

Horká linka +49 (0)2541 736 678
info@parador.de
www.parador.de
www.facebook.com/parador

Stav: 01 / 2015 © Parador
Změny a nepřesnosti vyhrazeny

Více informací o nás, o našich nárocích na kvalitu a design a o našem 
sortimentu naleznete na internetu na: www.parador.de. V případě  
dotazů jsme vám k dispozici nebo se obraťte na naše četné prodejce  
společnosti Parador. Rádi vás přivítáme také na našem Facebooku na  
www.facebook.com/parador. 

Laminát 
Laminát Eco Balance 
Vinyl 
Eco Balance PUR 
Třívrstvé dřevěné podlahy 
Třívrstvé dřevěné podlahy Eco Balance 
ClickTex 
ClickBoard 
Nástěnné a stropní panely




